
 

10 FETÖ’cü toplantıda basıldı
Kayseri’de, FETÖ’den tutuklanıp, bir süre cezaevinde kaldıktan sonra tahliye olan 10 kişi, birKayseri’de, FETÖ’den tutuklanıp, bir süre cezaevinde kaldıktan sonra tahliye olan 10 kişi, bir
bağ evindeki toplantıda basıldı. Her hafta aynı saatlerde buluştukları belirlenen 10 kişi içindebağ evindeki toplantıda basıldı. Her hafta aynı saatlerde buluştukları belirlenen 10 kişi içinde
esnaf da var, öğretmen de.esnaf da var, öğretmen de.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  08 Eylül 2018, 04:00  Son Güncelleme: 08 Eylül 2018, 04:20  Yeni Şafak

Yeniden örgütlenme hayalleri suya düştü.Yeniden örgütlenme hayalleri suya düştü.

  

 

F ETÖ’cülerin yeniden örgütlenme planları çöktü! Kayseri’de bağ evine düzenlenen
operasyonda tutuklu yargılandıkları FETÖ’ye ilişkin davalarda tahliye edildikleri

belirlenen 10 kişi, yeniden örgütlenmek için toplantı yaptıkları sırada gözaltına alındı. Kayseri
Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ve İstihbarat Şube müdürlüklerine bağlı ekipler, merkez
Melikgazi ilçesi Kazımkarabekir Mahallesi’ndeki bağ evinde FETÖ üyelerinin her hafta toplantı
yaptığı bilgisine ulaştı.

10 KİŞİ YAKALANDI

Şüphelileri takibe alan polis ekipleri, dün saat 20.00 sıralarında bağ evine baskın yaptı. Toplantı
halindeki şüpheliler, polisi görünce kaçmaya çalıştı. Operasyonda daha önce meslekten ihraç
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halindeki şüpheliler, polisi görünce kaçmaya çalıştı. Operasyonda daha önce meslekten ihraç
edilen öğretmenler F.S.E, A.K, Ş.M, M.Ö, memur E.M.B. ve belediye çalışanı Ö.F. ile esnaf M.G,
işçi M.S, iş adamları M.Z.G. ve M.A. yakalandı.

TUTUKSUZ YARGILANIYORLARDI

Toplantı yaptıkları sırada gözaltına alınan 10 şüphelinin, tutuklu yargılandıkları FETÖ’ye ilişkin
davalarda cezaevinden tahliye edildikleri, tutuksuz yargılanmalarının sürdüğü, buna rağmen
örgütle bağlarını devam ettirdikleri belirlendi. Şüphelilerin yeniden örgütlenmeye çalıştıkları
belirtildi.

 



#FETÖ#FETÖ #Kayseri#Kayseri
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Yaşam kalkanı
Ruslara karşı direnişin kareleri.Ruslara karşı direnişin kareleri.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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